het aangaan van financiële verplichtingen of het doen van uitgaven welke niet in de begroting 

zijn opgenomen en een bedrag van € 75.000,- te boven gaan;  
9. het te leen opnemen van gelden die niet in de begroting zijn opgenomen en het bedrag van 

vijf en zeventig duizend euro (€ 75.000,-) te boven gaat.  

De Raad van Bestuur richt zich op het belang van de stichting op de korte en lange termijn1. Het 
Laar heeft een strategie ontwikkeld die over meerdere jaren tot uitvoering wordt gebracht. De 
hierboven genoemde bepaling onder 5 vormt geen beperking van de bevoegdheid van de Raad